habuit duos filios Nathan et Salomonem. Ex catena igitur Nathan filii David, ut testatur Johannes Damascenus, Levi genuit Melchi et Panthar, Panthar genuit Barpanthar et Barpanthar genuit Joachim, Joachim virginem Mariam. Ex catena autem Salomonis Nathan habuit uxorem, ex qua genuit Jacob, defuncto autem Nathan Melchi ex tribu Nathan, qui filius quidem Levi, frater autem Pantharis, nupsit uxori Nathan, matri autem Jacob, et genuit ex ea Heli. Facti autem sunt fratres uterini Jacob et Heli, Jacob quidem ex tribu Salomonis, Heli ex tribu Nathan. Defunctus est autem Heli ex tribu Nathan sine liberis et accepit Jacob frater ejus, qui est ex tribu Salomonis, uxorem ejus et suscitavit semen fratris sui et genuit Joseph. Joseph igitur natura est filius Jacob ex descensione Salomonis, secundum legem autem Heli, qui ex Nathan. Nam filius, qui nascebatur, secundum naturam quidem erat generantis, secundum autem legem defuncti. Haec Damascenus. Sicut autem in ecclesiastica hystoria dicitur et Beda in sua chronica testatur, cum omnes generationes Hebraeorum et alienigenarum in archivis templi secretioribus servarentur, Herodes omnes jussit incendi existimans se nobilem posse videri,

- Ware die boec verloren,
 Dathi wel maken zoude mare,
 110 Dathi van Davids gheslachte ware:
 So soude hi hebben edelhede,
 Ende der Joden maech zijn mede;
 Want jeghen der Joden ghehinc
 Was hi worden coninc,
 115 So dat sine hadden leit,
 Ende hi ontsach hare felheit.
 Hier bi machmen wel weten,
 Dat des vele wert vergheten,
 Doemen den boec verbrande;
 120 Maer doch waren Joden inden lande
 Die des vele hadden onthouden,
 Also si hoorden zegghen den ouden,
 Datmen weder som bescreef,
 So dat niet al verloren en bleef.

Lek. II, c. 2

- Joachim waerlike
 Nam Anna in huwelike,
 Ende dese vrouwe Anna
 Hadde een zuster, hiet Hymeria,
 5 Ende si hadde twee kindre, dat ghijt wet:
 Deen was Elyzabeth,
 Sinte Jans Baptisten moeder;
 Dander was Eliud, hare broeder,
 Die was oudevader van Sinte Servase,
 10 Die te Tricht rustet optie Mase,
 Die den bisscopstoel met sijne machte
 Van Tongheren te Tricht brachte,
 Daer hi langhe stoet, als ic vernam,
 Eer hi te Ludeke quam, --

si deficientibus probamentis progenies
 sua ad Israel pertinere crederetur.
 Fuerunt tamen quidam dicti domi-
 nici, sic dicti ob propinquitatem
 Christi, qui etiam Nazaraei fuerunt,
 qui ordinem generationis Christi
 partim, ut a proavis didicerant,
 partim ut a quibusdam libris
 habuerunt, quos domi habebant,
 quantum poterant, perdocebant.

Leg. Aur. c. CXXXI (ed. Graesse p. 586)

Joachim autem accepit uxorem nomine Annam,
 quae habuit sororem nomine Hismeriam. Haec
 autem Hismeria genuit Elizabeth et Eliud,
 Elizabeth Johannem baptistam. De Eliud natus
 est Eminen, de Eminen natus est sanctus Servatius,
 cujus corpus est in oppido Trajecti super Mosam
 in episcopatu Leodiensi. Anna autem tres viros
 habuisse dicitur, scilicet Joachim, Cleopham et
 Salome. De primo autem viro, scilicet Joachim,
 unam filiam, scilicet Mariam, matrem domini
 genuit, quam Joseph nuptui dedit, quae Christum
 dominum genuit et peperit. Mortuo Joachim
 accepit Cleopham, fratrem Joseph, et genuit ex
 eo aliam filiam, quam similiter Mariam vocavit,

- 15 Dese goede vrouwe Anne
 Hadde deen na dander drie manne:
 Joachim was haer eerste man,
 Die ons heren moeder an haer wan,
 Diemen Joseph te huwelike gaf,
 20 Als ghi hier na sult horen daer af.
 Doe Joachim doot was,
 Nam si enen man, hiet Cleophas,
 Die was Josephs broeder
 Man Marien Gods moeder.
 25 Cleophas wan an Annen, als ict sie,
 Een dochter, hiet ooc Marie.
 Deser Marien, wi lesent dus,
 Gafmen enen man, hiet Alpheus,
 Die aen haer wan vier kinder:
 30 Deen was Jacob die minder,
 Joseph, diemen ooc hiet Barsabas,
 Ende Sente Symon, ende Judas:
 Alse Anna haer ander man sterf,
 Den derden si doe bewerf:
 35 Salome hiet hi, alsic versta;
 Daer of hadde si ooc een Maria:
 Zebedeus wert haer man,
 Daer si twee kindere of ghewan,
 Twee uutnemende zalighe manne,
 40 Den meerren Jacob ende Janne,
 Den vermaerden ewangeliste,
 Die Gods verholentheit wiste,
 Dien God sijnre moeder gaf in hoeden,
 Onder den cruce daer si stoeden.
 45 Dit salighe gheslachte ende dit goede
 Quam al van ver Annen bloede:
 Hier na zo zuldi horen,
 Hoe Maria wert gheboren.

et Alpheo postmodum in conjugem sociavit. Haec autem Maria ex Alpheo viro suo quatuor filios genuit, scilicet Jacobum minorem, Joseph justum, qui et Barsabas, Simonem et Judam. Mortuo viro Annae tertium accepit, scilicet Salome, ex quo aliam filiam genuit, quam rursus Mariam vocavit et Zebedaeo in conjugem tradidit. Haec autem Maria ex Zebedaeo viro suo duos filios genuit, scilicet Jacobum majorem et Johannem evangelistam. Unde et de hoc extant versus:

Anna solet dici tres concepisse Marias,
 Quas genuere viri Joachim, Cleophas Salomeque.
 Has duxere viri Joseph, Alpheus, Zebedaeus.
 Prima parit Christum, Jacobum secunda mi-
 norem,
 Et Joseph justum peperit cum Symone Judam
 Tertia majorem Jacobum volucrumque Jo-
 hannem.